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Valmistelija sosiaalipalvelujen toimialajohtaja Saara Tavi, p. 044 417 4100 

  

 Itä-Suomen yliopisto ja Etelä-Savon hyvinvointialue ovat neuvotelleet 

sosiaalityön yhteisprofessuurin perustamisesta ja rahoittamisesta. 

Tavoitteiden asettelu ja professuurin perustaminen on suunniteltu 

yhteistyössä. Itä-Suomen yliopisto on sitoutunut kattamaan oman 

osuutensa kokonaiskustannuksista.  

 

 Yhteisprofessuuri linkittyy Etelä-Savossa sote-integraatioon sekä 

kansallisesti merkittävän, valtakunnalliseen tarpeeseen palveluja 

tuottavavan Vaalijalan osaamis- ja tukikeskuksen toimintaan ja sisältöön ja 

vahvistaa sen erityisosaamista.   

 

 Yhteisprofessuuria hoitavan henkilön vastuulla on mm. ulkoisen 

tutkimusrahoituksen hankinta, aktiivinen TKI-toiminnan vahvistaminen, 

asiakaspolkujen tutkiminen perus- ja erityispalveluissa, sosiaalityön 

harjoittelutoiminnan ja osaamisen vahvistamisen tukeminen sekä yhteistyö 

YTA-alueella sosiaalihuollon tutkimuksellisissa asioissa.  

 

Professuuri toteutetaan ja rahoitetaan siten, että tehtävää hoitavan 

henkilön työaika on 50%/50% molemmissa organisaatioissa ja molemmat 

organisaatiot vastaavat kustannuksista samassa suhteessa ajalla 

1.1.2024-31.12.2028 (4 vuotta). Tehtävän yhteenlaskettu vuosikustannus 

on noin 120 000 €, ja se sijoittuu Etelä-Savon hyvinvointialueella 

sosiaalipalveluiden yhteisten palveluiden palvelualueelle. Etelä-Savon 

hyvinvointialueen osuus vuosittaisista kokonaiskustannuksista on noin 

60 000€.  

 

Yliopisto rekrytoi henkilön virkaan, johon sisältyy sosiaalityön professorin 

tehtävä Itä-Suomen yliopistossa. Kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalityön 

alan professorin pätevyys, jonka yliopisto määrittelee.    



 

 Yhteisrahoitetun viran nimike Itä-Suomen yliopistossa on joko professori tai 

apulaisprofessori ja Etelä-Savon hyvinvointialueella yliopiston määrittelemä 

tehtävänimike on erityisasiantuntija, sosiaalityön tutkimus ja integraatio.  

 

 Yhteisprofessuurista laaditaan erillinen sopimus hyvinvointialueen ja 

yliopiston kesken viran perustamisen jälkeen.   

 

Hyvinvointialuejohtajan esitys: 
 Aluehallitus päättää perustaa määräaikaisen viran erityisasiantuntija, 

sosiaalityön tutkimus ja integraatio (50% virka) ajalle 1.1.2024 - 

31.12.2028.    

 

Käsittely:  
 Merkitään, että toimialajohtaja Saara Tavi selosti asiaa kokouksessa. 

 

Asiasta käydyn keskustelun aikana Janne Laine teki Eija Stenbergin 

kannattamana seuraavan muutosesityksen: 

”Esitän että virkaa ei perusteta ja että esitetty määräraha säästetään osana 

talouden tasapainottamisohjelma. Hyvinvointialue on aluejohtajan mukaan 

ajautunut vakavaan talouskriisiin. Tässä hallituksessa ollaan esittämässä 

yt-neuvotteluiden käynnistämistä, jotka johtavat esitetyillä perusteilla myös 

palveluiden heikentämiseen. Tällaisessa tilanteessa ei ole taloudellisia 

mahdollisuuksia panostaa 300.000 euroa professuurin perustamiseen. 

Yliopistojen rahoittaminen ei kuulu tällaisessa tilanteessa hyvinvointialueen 

tehtäviin.” 

 

Todettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että esittelijän 

esityksestä on tehty poikkeava kannatettu esitys ja esitti asian 

ratkaistavaksi äänestyksellä siten,  että ne, jotka kannattavat esittelijän 

esitystä äänestävät Jaa ja ne, jotka kannattavat Laineen esitystä 

äänestävät Ei.  

 

Äänestysesitys hyväksyttiin ja suoritetussa äänestyksessä annettiin 11 Jaa 

ääntä ja 2 Ei ääntä. Puheenjohtaja totesi,  että esittelijän esitys on tullut 

aluehallituksen päätökseksi. 

 

 Merkitään, että Panu Peitsaro poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen 

klo 9.56. 



 
Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 

Tiedoksi Sari Rissanen, dekaanini, Itä-Suomen yliopisto 

 Paula Tiihonen 

 Marika Huupponen 

 
Äänestystiedot 
 Esittelijä Jaa / Laine Ei / Tyhjä


